2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2021                                                                                                             №107-па

О создании конкурсной комиссии

          В целях реализации пунктов 21,22 правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию для проведения конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского в составе:

	Мавровский В.Е.

[bookmark: _GoBack]Тимохина Т.В.

Щепелева О.С.

Члены комиссии:

Будник М.О.

Дзидзигури С.Ю.

Волик В.П.

	- глава Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, председатель комиссии;

- специалист 1 категории администрации Магинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист администрации Магинского сельского поселения;

- председатель Совета депутатов Магинского сельского поселения;

- депутат Совета депутатов Магинского сельского поселения (по согласованию);

- инспектор администрации Магинского сельского поселения;

          2. Считать утратившем силу постановление администрации Магинского сельского поселения от 01.10.2014 № 87п «Об утверждении состава комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Магинского сельского поселения»
          3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекамуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения В.Е. Мавровского.
          5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                          В.Е. Мавровский